

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนหลังคลองชลประทาน แยก 2 แยก 6 ชุมชนหนองใหญ่ 3.....

.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,129,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ไม่น้อยกว่า 0.6 เมตร ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักวางวีไม่น้อยกว่า 200 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำรวมไม่น้อยกว่า 20 บ่อ พร้อมขยายผิวจราจร ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 200 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 160 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปี พ.ศ.2560-2562 เทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พ.ย. 2559.....
เป็นเงิน.....1,147,000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทศพล..... สกุลวงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นางปิยะนุช..... สกุลไฉญพรรค์.....

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกุลสอนไว.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์..... สกุลอุปมะ.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.5 ชื่อ.....นายทวารกุล..... สกุลอุดมดี.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ / เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนหลังคลองชลประทาน แยก2_แยก6

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง ถนนหลังคลองชลประทาน แยก2_แยก6								
1	งานถนน ค.ส.ล.								
1.1	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิมหนา 0.15 ม.(รื้อขน)	ตร.ม.	160.00	114.43	18,308.80	1.3624	155.90	155.00	24,800.00
1.2	งานถนน ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.(ถมครั้งใหม่)	ตร.ม.	160.00	488.83	78,212.80	1.3624	665.98	665.00	106,400.00
2	งานระบายระบายน้ำ								
2.1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. ในผิวจราจร	ม.	180.00	1,221.17	219,810.60	1.3624	1,663.72	1,663.00	299,340.00
2.2	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.60 ม.ใส่ตะแกรงเหล็กหล่อเหนียว รูปตัววีพร้อมช่องเติมคอนกรีต	บ่อ	20.00	21,566.67	431,333.40	1.3624	29,382.43	29,382.00	587,640.00
2.3	งานรางวี ค.ส.ล.	ม.	174.00	533.06	92,752.44	1.3624	726.24	726.00	126,324.00
2.4	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
					รวมค่างานต้นทุนงานทาง				
									รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม
									รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด
					843,418.04				รวมค่างานทั้งหมด
									ปรับยอด
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)
									1,147,504.00
									0.00
									1,147,000.00

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนช่างสุขาภิบาล

(นายเทพพล วงศ์อาษา)

(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(นางปิยะนุช บัญจพรรัตน์)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายคมสันต์ สอนไว)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายวีระศักดิ์ อุปมะ)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายเทวาทกุล จุลมณี)